СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 05 ноября 2016 года.                               67/139

Об особенностях составления и утверждения
проекта  бюджета Октябрьского муниципального
образования на 2017 год.

На основании Федерального закона от 02 июня 2016 года № 158 - ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» ,  Закона Саратовской области от 03 октября 2016 года № 123-ЗСО «Об особенностях внесения  на рассмотрение Саратовской областной Думы в 2016 году проекта закона области об областном бюджете на  2017 год и на плановый  период 2018 и 2019 годов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Саратовской области »  Совет Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области  Р Е Ш И Л:
            Проект Решения о  бюджете Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области  на 2017 год считается внесенным администрацией Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района в Совет депутатов Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района, в срок, если он доставлен в Совет Октябрьского муниципального образования Лысогорского района  до 17 часов  05 декабря 2016  года.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                                       Е.В.Сигайло